

---

## **Pachet 4 Surub, Disc membrana FKE, etc. - Revizia Vagoane Timisoara**

I.D.: 98377301

---

Data publicarii	06.06.24	Coduri CPV	34322000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.787,95 RON - 5.787,95 RON

---

Descriere: surub membrana FK 72-16/A 08-006 - 5 buc x 277.64 lei/buc = 1.388.20 lei - Disc Membrana FK 72-17/A 08-007 - 5 buc x 230.46 lei/buc = 1.152.30 lei - Membrana FK 72-18/A 05-013 - 5 buc x 9.04 lei/buc = 45.20 lei - Corp ventil FK 72-19/A 08-009 - 5 buc x 375.65 lei/buc = 1.878.25 lei - Scaun ventil dublu FK 72-24/A 08-008 - 5 buc x 69.00 lei/buc = 345.00 lei - Manseta etansare FK 72-56/B 02-005 - 5 buc x 9.01 lei/buc = 45.05 lei - Corp ventil FK 72-62/A 06-004 - 5 buc x 117.09 lei/buc = 585.45 lei - Garnitura canelata FK 72-14/A 04-012 - 5 buc x = 5 buc x 6.80 lei/buc = 34.00 lei - Garnitura canelata FK 72-29/A 04-015 - 10 buc x 7.18 lei/buc = 71.80 lei - Garnitura FK 72-51/A 06-011 - 5 buc x 48.54 lei/buc = 242.70 lei

---